

VINI

Morellino di Scansano docg Famiglia Falorni € 16
Bolgheri Rosso doc Reduco Poggio Tramonti € 25
Chianti docg Poggio Capponi € 13
Rosso Montepulciano doc Godiolo € 18
Vermentino di Bolgheri bio € 14
Prosecco doc Treviso L'Anteo € 15

CAFFETTERIA

Caffè espresso € 1,00
Ponce alla Livornese Vittori € 2,50
Grappa e crema di grappa MORELLI di Pomaia € 3,00
Amari, Limoncello e ammazza-caffè vari € 3,00

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 – "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

- 1 Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
- 2 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
- 3 Crostacei e prodotti a base di crostacei
- 4 Sedano e prodotti a base di sedano
- 5 Uova e prodotti a base di uova
- 6 Senape e prodotti a base di senape
- 7 Pesce e prodotti a base di pesce
- 8 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- 9 Arachidi e prodotti a base di arachidi
- 10 Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
- 11 Soia e prodotti a base di soia
- 12 Lupini e prodotti a base di lupini
- 13 Latte e prodotti a base di latte
- 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva mediante l'esibizione di idonea documentazione consistente nella presenza di un ricettario nel quale per ognuna delle pietanze preparate e servite in questo esercizio sono indicati i soli allergeni presenti